

علی اف، هیات دولت جدید خود را معرفی کرد



در پی تغییر نخست وزیر جمهوری آذربایجان پس از 22 سال، الهام علی اف رئیس جمهوری آذربایجان با تعیین اعضای هیات دولت جدید این کشور، چند تن از معاونان نخست وزیر و وزرا و مقامات ارشد را که طی دو دهه گذشته در مقامات عالی دولتی حضور داشتند، کنار گذاشت.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری رسمی آذرتاج، براساس فرمان الهام علی اف، رئیس جمهوری آذربایجان، یعقوب ایوب اف، معاون اول نخست وزیر، علی احمدوف، علی حسن اف و حاجی بالا ابوطالب اف، به عنوان معاونان نخست وزیر منصوب شدند.

همچنین، رامیل اوسوب اف، وزیر کشور، پرویز شهبازوف، وزیر انرژی، فکرت محمدوف، وزیر دادگستری، ساحل بابایف، وزیر کار و تامین اجتماعی، کمال الدین حیدروف، وزیر حالت های فوق العاده، المار محمدیاروف، وزیر خارجه، شاهین مصطفی اف، وزیر اقتصاد، اینام کریم اف، وزیر کشاورزی، سامیر شریف اف، وزیر دارایی، ذاکر حسن اف، وزیر دفاع، رامین قلی زاده، وزیر حمل و نقل و ارتباطات و فناوری های پیشرفته، میکائیل جباروف، وزیر مالیات، سامیر نوری اف، رئیس کمیته دولتی شهرسازی و معماری، روشن رضایف، رئیس کمیته امور آوارگان، الچین قلی اف، رئیس نیروی مرزبانی، مدد قلی اف، رئیس سرویس امنیت دولتی و ارخان سلطان اف، رئیس سرویس اطلاعات خارجی تعیین شدند.

همچنین به گزارش روزنامه «ینی مساوات»، در تغییر چند مقام دولتی که بیش از دو دهه این مقامات را اشغال کرده بودند، الچین افندی اف، معاون پیشین نخست وزیر بجای حاجی بالا ابوطالب اف، به فرمانداری باکو منصوب شد و در مقام ریاست کمیته امور آوارگان نیز بجای علی حسن اف، روشن رضایف منصوب شد. عابد شریف اف و عصمت عباس اف، معاونان پیشین نخست وزیر نیز در هیات دولت جدید جایی ندارند.

برای وزارتخانه های «تحصیل»، «بهداشت و درمان»، «منابع طبیعی و محیط زیست»، «صنایع دفاعی»، «ورزش و جوانان» و «فرهنگ و گردشگری» و کمیته های دولتی «امور دیاسپورا»، «آمار»، «خانواده، زنان و کودکان» هنوز کسی تعیین نشده است.

در میان چهره های جدید در هیات وزیران، ساحل بابایف، وزیر کار و تامین اجتماعی، پیش تر، معاون وزیر اقتصاد و صنایع بود و در کابینه جدید جایگزین سلیم مسلم اف، وزیر پیشین کار و تامین اجتماعی شده است و اینام کریم اف، رئیس پیشین سرویس پیشخوان دولت یا «آسان خدمت» است که جایگزین حیدر اسدوف در وزارت کشاورزی شده است.

وزرای ساختارهای ویژه اعمال قدرت یعنی وزارتخانه های کشور، دادگستری، حالت های فوق العاده، دفاع و روسای نیروی مرزبانی، سرویس امنیت دولتی و سرویس اطلاعات خارجی تغییر نکرده اند.

همچنین المار محمدیاروف، وزیر امور خارجه که شایعات زیادی درباره برکناری اش وجود داشت، مقام خود را حفظ کرده است.